
 
 

 

Për: Prodekan për mësim dhe çështje të studentëve 

Nga: ________________________  

Lënda:  Kërkesë për resetimin e notës në SEMS 

 

Arsyetimi: 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Nr ID  Studenti  Afati Lënda  

          

          

          

Vërejtje: 

Kërkesa e nënshkruar nga parashtruesi protokolohet dhe dorëzohet në Arkiv. 

 

 

 

Nënshkrimi:                    Aprovoi: 

___________________                   ___________________ 

Profesori               Prodekan për mësim dhe çështje të studentëve 


